
入札結果
令和元年度２月３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 令和元年度 開成幼稚園給食調理等業務委託

入札日 令和　２年　２月１２日

予定価格 一金　　４０，０８１，８００円

落札価格 一金　　３７，２５１，７２０円

落札業者名 （株）サンユー

入札参加業者
（株）サンユー、（株）安田物産、（株）寿食品、東京ケータリング（株）、
（株）東京天竜、ACA Next（株）、ハーベストネクスト（株）【辞退】、
（株）レクトン【辞退】、（株）メフォス【辞退】

担当課 教育総務課

事業名 令和元年度 開成町新庁舎電話システムリース事業（債務負担）

入札日 令和　２年　２月１４日

予定価格 一金　　　１１，９３９，４００円

落札価格 一金　　　１１，９０６，４００円

落札業者名 （株）JECC

入札参加業者
（株）JECC、NECキャピタルソリューション（株）、リコーリース（株）【辞退】、
富士通リース（株）【辞退】、東京センチュリー（株）【辞退】、
NTTファイナンス（株）【辞退】

担当課 総務課

事業名 開成町子育て支援拠点施設運営業務

入札日 令和　２年　２月１９日（公募型プロポーザルによる随意契約）

予定価格 一金　　　５１，７７６，０００円　（非課税）

落札価格 一金　　　５１，７７６，０００円　（非課税）

落札業者名 社会福祉法人　青い鳥

入札参加業者 社会福祉法人　青い鳥

担当課 子ども・子育て支援室

1 ページ



入札結果
令和元年度２月３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 令和元年度 あしがり郷瀬戸屋敷高木剪定業務委託

入札日 令和　２年　２月２５日

予定価格 一金　　１，０７８，０００円

落札価格 一金　　１，０６７，０００円

落札業者名 (有)遠藤造園土木

入札参加業者 (有)遠藤造園土木、(有)遠藤商事、城間工業（株）、(有)内藤農園【辞退】

担当課 産業振興課

事業名 令和元年度 開成町新庁舎ネットワークシステム等機器賃貸借事業（債務負担）

入札日 令和　２年　２月２７日

予定価格 一金　　１７，８５５，２００円

落札価格 一金　　１７，２４２，５００円

落札業者名 富士通リース（株）

入札参加業者

富士通リース（株）、（株）JECC、リコーリース（株）【辞退】、
東京センチュリー（株）【辞退】、日立キャピタル（株）【辞退】、
NECキャピタルソリューション（株）【辞退】、
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）【辞退】

担当課 企画政策課

2 ページ


